Kampioenenboek 2020
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2 OKTOBER 2020

Beste leden van de Union de Baronie,

Het seizoen 2020 zal de boeken in gaan als “Het Corona jaar”. Heel de wereld is getroffen door
dit vreselijke virus op het moment van schrijven is de definitieve oplossing hiervoor nog steeds
niet gevonden.

De gevolgen van dit virus werden ons net voor aanvang van het seizoen 2020 meer dan
duidelijk. Menig liefhebber ging er ook al vanuit dat het seizoen wel eens definitief gedaan zou
kunnen zijn voor 2020.

Gelukkig was dit niet het geval en konden we begin juni alsnog gaan starten met een
AANGEPAST seizoen. Vele vluchten werden geschrapt met als gevolg dat we het met minimale
aantallen vluchten alsnog konden gaan vliegen.

Uiteindelijk hebben we het seizoen in afgeslankte vorm kunnen afmaken, en hebben we nog een
redelijke seizoen kunnen afwerken.

We zijn dan ook blij verrast dat we u hierbij toch nog een kampioenenboek kunnen aanbieden.
Met hierin de kampioenen van 2020.

De kampioenenhuldiging zal waarschijnlijk i.v.m de Corona niet in de vertrouwede vorm
kunnen plaatsvinden. Het bestuur heeft besloten om tot uiterlijk 15 november af te wachten of
de regels voor de sportkantines versoepeld worden. Anders zullen de kampioenen in
aangepaste vorm gehuldigd worden. Meer hierover zullen wij vermelden op onze site.

Met vriendelijke groet,
Namens bestuur Union de Baronie

B. Brouwer

SECRETARIS



Midfond (aang )

Union de Baronie - Ray 3 B2000

K: i hap :

Pos NPO nr Naam

19790133 C. VERSTEEG
19100003 BEENS R.C.C.
19790002 TEUN VERSTEEG
19109002 NULLE C. EN F.
19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19790052 B. VAN DE STELT
19101137 GRINSVEN A.L.L. VAN

NoO s WN R

Kampioenschap : Midfond (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19799175 COLIJN & FOX
19770015 BOB RASENBERG
19790002 TEUN VERSTEEG
19393145 SMITS F.

19100492 TIMMERS A.
19101137 GRINSVEN A.L.L. VAN
19109002 NULLE C. EN F.

NoO Vs WN R

Duifkampioenschap Midfond
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam
1 19799175 COLIJN & FOX
2 19101137 GRINSVEN A.L.L. VAN
3 19790133 C. VERSTEEG

Kampioenschap : Dagfond (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19799002 COMB BRAAD-DE JOODE
19779101 DONGEN COMB. VAN
19799175 COLIJN & FOX

19399539 HOOGH & ZN D. DE
19779001 GOORBERGH-COUWENBERG
19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19799003 HEMERT - OUWERKERK

NoO Vs WN R

Kampioenschap : Dagfond (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19399075 STULTJENS-VAN DONGEN
19399539 HOOGH & ZN D. DE
19799175 COLIJN & FOX

19799003 HEMERT - OUWERKERK
19779001 GOORBERGH-COUWENBERG
19399415 DAMEN G. & G.

NOoO Vs WN R

Duifkampioenschap Dagfond
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam
1 19799003 HEMERT - OUWERKERK
2 19799002 COMB BRAAD-DE JOODE
3 19399075 STULTJENS-VAN DONGEN

Kampioenschap : Marathon (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19100158 VERGOUWEN C.
19351298 LEEUW R. DE
19100522 BERNARD BROUWER
19399018 DONGEN & STULTJENS
19399751 HOOGH GJ. DE & ZN.
19119088 JANSEN B. & CO.
19800988 NAPOLEON WEGREST.

NOoO Vs WN

Kampioenschap : Marathon (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19100522 BERNARD BROUWER
19771123 GIELEN W.

19351298 LEEUW R. DE
19100158 VERGOUWEN C.
19800988 NAPOLEON WEGREST.
19350411 HEIDE C.J. DE
19351352 HOUT A. VAN DEN

NOoOUhs WN

Kampioenschappen 2020

Plaats
NIEUWENDIJK
ULVENHOUT
NIEUWENDIJK
ULVENHOUT
RAAMSDONK
NIEUWENDIJK
PRINSENBEEK

Plaats
NIEUWENDIJK
BREDA
NIEUWENDIJK
OOSTERHOUT
PRINSENBEEK
PRINSENBEEK
ULVENHOUT

Plaats

NIEUWENDIJK
PRINSENBEEK
NIEUWENDIJK

Plaats
WOUDRICHEM
TERHEIDEN
NIEUWENDIJK
OOSTERHOUT
BREDA
RAAMSDONK
NIEUWENDIJK

Plaats
RAAMSDONK
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
NIEUWENDIJK
NIEUWENDIJK
BREDA
DORST

Plaats
NIEUWENDIJK
WOUDRICHEM
OOSTERHOUT

Plaats

BREDA

MADE

BREDA
OOSTERHOUT
OOSTERHOUT
BAVEL

HANK

Plaats
BREDA
BREDA
MADE
BREDA
HANK
MADE
MADE

Ringnr

NL18-5191619 V
NL18-5135318 V
NL19-3920482 M

Ringnr
NL19-3911119 M
B 19-2110022 M
NL17-3718523 M

Prijzen
8

~N 00 N 00 00 00

Prijzen
8

00 00 00 00 00 OV

Prijzen
4
4
4

Prijzen
8

D NN N 0000

Prijzen
8

00 00 00 H» 00 00

Prijzen
4
4
4

Prijzen
8

N oo 00

Prijzen
6

BN NNV, BN I e}

Punten

3255,03
3243,2

3170,37
3042,83
3017,43
2963,91
2851,26

Punten
3793,15
3770,3
3766,08
3733,13
3681,02
3669,47
3653,4

Punten
3478,85
3455,25
3441,2

Punten

3150,68
2897,27
2806,39
2748,48
2652,01
2548,41
2335,43

Punten

3728,49
3717,72
3706,65
3693,35
3678,92
3666,45
3650,8

Punten

3759,79
3711,29
3393,57

Punten

2977,59
2736,07
2377,07
2139,81
2098,51
2020,23
1865,07

Punten

3745,84
3742,01
3583,09
3509,7

3232,97
3166,65
3031,59



Duifkampioenschap Marathon
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam
1 19350411 HEIDE C.J. DE
2 19771123 GIELEN W.
3 19399018 DONGEN & STULTJENS

Kampioenschap : Jongen (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19799175 COLIN & FOX

19509028 GEBR VAN SETERS
19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19501113 H. KEMMEREN

19101137 GRINSVEN A.L.L. VAN
19399075 STULTJENS-VAN DONGEN
19500007 S V/D BERK

NOoOUhs WN

Kampioenschap : Jongen (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19500479 C SCHRUVER

19799175 COLIN & FOX

19509028 GEBR VAN SETERS
19101030 TEAM DE WEERD
19399539 HOOGH & ZN D. DE
19799003 HEMERT - OUWERKERK
19399075 STULTJENS-VAN DONGEN

NoO Vs WN R

Duifkampioenschap Jongen
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam
1 19509028 GEBR VAN SETERS
2 19799175 COLIJN & FOX
3 19100492 TIMMERS A.

Kampioenschap : Natour (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19101129 WANROOY J.G. VAN
19799002 COMB BRAAD-DE JOODE
19501113 H. KEMMEREN
19399751 HOOGH GJ. DE & ZN.
19350002 COMMEREN M.
19393145 SMITS F.

NOoO Vs WN R

Kampioenschap : Natour (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19101129 WANROOY J.G. VAN
19501113 H. KEMMEREN
19399539 HOOGH & ZN D. DE
19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19399971 PROOSTEN COMB.
19799002 COMB BRAAD-DE JOODE
19399751 HOOGH GJ. DE & ZN.

NOoO Vs WN

Duifkampioenschap Natour
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam
1 19799002 COMB BRAAD-DE JOODE
2 19350101 VERBOVEN J.
3 19101129 WANROOY J.G. VAN

Kampioenschap : Generaal (aangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam

19509206 HEIJBLOM & V STRIEN
19799175 COLIN & FOX
19399539 HOOGH & ZN D. DE

19790133 C. VERSTEEG
19351557 BRAGT P. VAN
19799002 COMB BRAAD-DE JOODE

NOoOUhs WN

19779001 GOORBERGH-COUWENBERG

Plaats
NIEUWENDIJK
RAAMSDONKSVEER
RAAMSDONK
RAAMSDONK
PRINSENBEEK
OOSTERHOUT
HANK

Plaats
RAAMSDONKSVEER
NIEUWENDIK
RAAMSDONKSVEER
BREDA
OOSTERHOUT
NIEUWENDIK
OOSTERHOUT

Plaats
RAAMSDONKSVEER
NIEUWENDIK
PRINSENBEEK

Plaats
WOUDRICHEM
MADE

BREDA

Kampioenschappen 2020

Plaats

MADE

BREDA
OOSTERHOUT

Jongen snelh. 3 uit 4

1743,71
2268,69
2324,55
1156,10
578,01
1526,42
1253,57

Jongen snelh. 3 uit 4

2897,22
2798,35
2836,62
2725,28
2768,66
2567,81
2852,38

Ringnr

NL 20-2006632
NL 20-2009601
NL 20-1556607

Plaats
RAAMSDONK
BREDA
WOUDRICHEM
RAAMSDONK
OOSTERHOUT

GEERTRUIDENBERG

OOSTERHOUT

Plaats

BREDA
RAAMSDONK
OOSTERHOUT
RAAMSDONK
OOSTERHOUT
WOUDRICHEM
OOSTERHOUT

Ringnr

NL 19-3920220
NL 18-1178673
NL 20-2000721

Plaats
RAAMSDONK
NIEUWENDIJK
OOSTERHOUT
BREDA
NIEUWENDIJK
MADE
WOUDRICHEM

\
\

-

Ringnr

NL17-3731145 V
NL17-3723478 V
NL 18-1181629 M

Jongen fond 3 uit 3
2014,63
1386,87
1231,19
1351,24
1816,79
1311,68
1387,06

Jongen fond 3 uit 3

2814,22
2814,76
2676,72
2739,91
2683,72
2865,94
2575,90

Prijzen
6
6
6

Prijzen
6

[ I - W e B}

Prijzen
9

O N Uy Lo

Prijzen
3
3
3

Prijzen
33
34
34
26
27
29
26

Prijzen

2
2
2

Totaal
3758,34
3655,56
3555,74
2507,34
2394,80
2838,10
2640,63

Totaal
5711,44
5613,11
5513,34
5465,19
5452,38
5433,75
5428,28

Punten

5311,09
5072,19
5013,53

Punten

2550,55
2405,72
2298,76
2240,52
2175,14
2164,24
2159,59

Punten

2894,2

2887,03
2880,16
2856,44
2810,95
2769,42
2743,64

Punten
2909,69
2793,41
2773,1

Punten
12978,34
12677,59
12674,64

9720,79
9599,29
9550,53
9502,34

Punten

1919,24
1916,03
1905,26



Kampioenschappen 2020

Kampioenschap : Generaal (onaangewezen)
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 19399539 HOOGH & ZN D. DE OOSTERHOUT 55 20842,12
2 19799175 COLIN & FOX NIEUWENDIJK 42 18304,54
3 19399404 VUGT VAN - DE HOOGH OOSTERHOUT 46 18124,18
4 19509206 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 47 17977,22
5 19779101 DONGEN COMB. VAN TERHEIDEN 44 16723,37
6 19799003 HEMERT - OUWERKERK NIEUWENDIJK 40 16610,14
7 19101137 GRINSVEN A.L.L. VAN PRINSENBEEK 45 16105,8

Kampi hap : Generaalduif-Oud

Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam Plaats Ringnr Prijzen Punten
1 19509206 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK NL 19-3916512 V 9 6800,14

Kampioenschap : Union-Bokaal
Union de Baronie - Ray 3 B2000

Pos NPO nr Naam Plaats Prijzen Punten
1 19509206 HEIJBLOM & V STRIEN RAAMSDONK 15 11306,01






1e Prijswinnaars

Union de Baronie - Ray 3 B2000

P

r

@m\lmmpwml

11
12
13
14
15
18
19
20
21
22
23
24
25
26
28

Datum Srt Lossingsplaats Duiven NPOnNr Naam Plaats Ringnr

13-06-2020 V Peronne 4286 1935.1557 BRAGT P. VAN MADE 19-1738549
20-06-2020 M Pointoise 4240 1977.0015 BOB RASENBERG BREDA 19-1730815
27-06-2020 M Melun Andrezel 1 3071 1979.0002 TEUN VERSTEEG NIEUWENDIJK 17-1351225
05-07-2020 V Roye 1946 1979.0002 TEUN VERSTEEG NIEUWENDIJK 17-1351225
06-07-2020 E Issoudun 1451 1950.1113 H. KEMMEREN RAAMSDONK 16-1616213
11-07-2020 M Sermaises 1387 1977.0015 BOB RASENBERG BREDA 19-1730815
17-07-2020 O St. Vincent de Tross 379 1977.1123 GIELEN W. BREDA 15-1810670
18-07-2020 E Montlugon 1043 1910.9002 NULLE C.ENF. ULVENHOUT 18-1165227
24-07-2020 O Bordeaux (ook Int.) 682 1935.1298 LEEUW R. DE MADE 17-3717011
25-07-2020 M Sens 1244 1939.9849 SEVERS & OOSTERHOUT 19-1743845
25-07-2020 J Quievrain 4380 1939.9849 SEVERS & OOSTERHOUT 20-1568584
01-08-2020 E Issoudun 886 1939.9075 STULTJENS-VAN OOSTERHOUT 19-3930506
01-08-2020 J Niergnies 3914 1950.9028 GEBR VAN SETERS RAAMSDONKSVEER  20-1573144
07-08-2020 O Bergerac 244 1939.9018 DONGEN & STULTJENS OOSTERHOUT 18-1181629
15-08-2020 O Bergerac 579 1939.9751 HOOGH GJ.DE & ZN.  OOSTERHOUT 16-3622797
15-08-2020 E La Souterraine 490 1977.9001 GOORBERGH- BREDA 19-3919650
15-08-2020 J Morlincourt/Noyon 3529 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 20-1555060
22-08-2020 J Pont St. Maxence 3168 1950.0001 RINK HOEKE HANK 20-1572576
29-08-2020 F Sens 2305 1979.9003 HEMERT - OUWERKERK NIEUWENDIJK 20-2009882
05-09-2020 F Sens 2050 1950.0007 S VID BERK HANK 20-1572217
05-09-2020 N Quievrain 2835 1910.9002 NULLEC.ENF. ULVENHOUT 20-1556108
12-09-2020 F Chateaudun 1334 1939.9404 VUGT VAN - DE HOOGH OOSTERHOUT 20-2005183
12-09-2020 N Peronne 2538 1910.9002 NULLE C.ENF. ULVENHOUT 20-2000914
19-09-2020 N Morlincourt/Noyon 2543 1910.1030 TEAM DE WEERD BREDA 20-1555157

4230 Union de Baronie Rayon 3

25-09-2020 19:27
Venira Rekenaar



WEGRESTAURANT

apoleo

KEIZER NAPOLEONWEG 11
4273 LB HANK
TEL. 0162-402432

Website: www.wegrestaurantnapoleon.nl

A27 afslag 21 Hank/Dussen



Ploegenspel 2020

Union de Baronie 3e prijs € 50,00 |2. Verboo administratie
19799175 |Colijn & Fox 12| 8461,16/ € 10,80 |19799003 Hemert & Ouwerkerk 6| 3998,07
19800520 [Peter Admiraal 11| 6948,00( € 10,80 (19109001 Comb D & | Godek 8| 4539,03
19391268|P Bogerd 3| 1331,67[€ 10,80 |19391675 T Teske | 10| 3302,38
19101421 ) Breedijk 5| 1385,46/€ 10,80 |19399971 Comb Proosten 5| 2685,51
19500495 |W Bisschop 7| 3022,02[ € 10,80 |19509192 Comb Hopstaken & Zn 6| 3900,00
19779151 |Gebr Hanegraaf 3| 1743,44|€ 10,80|19770713 Jaap Rasenberg 0 0,00
19100662 |A.M van Oerle 4| 1481,44| € 10,80 19390001 W van den Broek 1 345,82
19359001 [Comb van Bragt 3| 2141,07| € 10,80 19809154 Gebr Admiraal 3 897,29
19800937 |M Vink 1 119,89/ € 10,80 |19100016 Marc de weerd 2 925,35
0 0,00 0 0,00
49! 26634,15 41 20593,45
C.C.Breda 6e prijs € 50,00 (4. Weststad recycling 5e prijs € 50,00
19350002 [M.Commeren 5| 2619,86|€ 3,60 |19509206 Heijblom & van Strien 12| 9287,79|€ 3,60
19101129 |).G van Wanrooy 8| 5335,13|€ 3,60 |19351557 P van Bragt 11| 6897,23| € 3,60
19800929 ) Vink 3| 1459,54|€ 3,60 (19350276 J van Bijnen 10| 4548,99|€ 3,60
19351531|D. E. Hoogkamer 12| 7014,19/€ 3,60 |19392573 M Krijnen | 5| 2089,97[€ 3,60
19119029 [Comb Grauwmans 4| 2653,12| € 3,60 /19390360 M van der Poel 3 975,51 € 3,60
19394299|C van der Linden 7| 2658,64|€ 3,60|19102353 A.Quaijtaal 0 0,00{€ 3,60
19779208 |Willemse & Dudok 3| 1699,43| € 3,60 /19101064 J Mouwen 2 672,09 € 3,60
19500606 |Jacco Schipperen 4| 2388,47[€ 3,60 |19350381 A.Fens 0 0,00{€ 3,60
19800945 [P.J Roubos Schouten 0 0,00{ € 3,60 |19350011 P.Nous 4| 2159,16|€ 3,60
0 0,00 0 0,00
46! 25828,38 47! 26630,74,
Tegel & Sanitair handel Peter Bogerd 6. Bernard Brouwer Marathon Pigeon| 4e prijs € 50,00
19501113 [H Kemmeren 10| 6354,95 19100492 A.Timmers 9| 7160,36|€ 7,20
19351221 |A Schillemans 11| 6016,56 19393145 Fr Smits | 6| 4785,78|€ 7,20
19500001 |M.Hoeke 9| 4315,07 19110004 M van Dongen 5| 2207,28|€ 7,20
19110526 (L de Jong 5| 1251,51 19109297 Comb T & T van Grinsven 6| 2904,04(€ 7,20
19809171 |Comb den Haan Verlee 1 826,42 19500007 Svan den Berk 6| 3550,66|€ 7,20
19351298 R de Leeuw 3| 2727,17 19100573 CJ van Gool 3| 1402,33|€ 7,20
19359194 |Comb de Peijper Buntz 3| 2738,35 19101277 P.Nooren | 2| 1170931 € 7,20
19106533 |J v/d Beemt 0 0,00 19509175 G & A Schrieks 11| 6752,37|€ 7,20
19500525 (J.0ome 1 98,56 19800139 K van Esch| 0 0,00(€ 7,20
0 0,00 0 0,00
43! 24328,59 48! 29933,75
1935 Madese Bond 8. Smurfit Kappa 2e prijs € 50,00
19790133 |C Versteeg 8| 5516,79 19101137 A.L.L.van Grinsven 8| 5518,81| € 18,00
19501016 |A.Schellekens 5| 3590,58 19100003 R Beens | 9| 3272,07[ € 18,00
19500479 |C Schrijver 5| 1966,03 19390002 H J van Nijnatten 8| 2976,13| € 18,00
19350861 ] van Gijzel 6| 2379,93 19799002 Comb Braad de Joode 9| 6185,70[ € 18,00
19391721 () van Nijnatten 6| 3957,44 19106321 R.JJ.M.Kil | 7| 3470,32| € 18,00
19500673 |A Vissers 4| 1201,78 19100158 C.Vergouwen 2| 1499,41) € 18,00
19390010 |A.W.F Nelemans 1 418,92 19771123 W Gielen | 1 800,00| € 18,00
19101463 |J.A.A.Mouwen 2 571,63 19100015 Kasper Kool 7| 1787,43| € 18,00
19110143 |Frits Hasseloo 0 0,00 19500003 A Sperber 2 668,72| € 18,00
0 0,00 0 0,00
37! 19603,10 53 26178,59
Wegrestaurant Napoleon 10. De Ruiter Schilderwerken 1e prijs € 50,00
19106797 |W.Colsen 9| 5867,34 19399075 Stultjens van Dongen 5| 3456,12| € 28,90
19790320|C de Haan 10| 7520,02 19790002 Teun Versteeg 8| 4985,07| € 28,90
19391276 |A van Seeters 5| 2137,04 19779101 Comb van Dongen 13| 7631,90[ € 28,90
19390785 |B van der Moezel 4| 2591,32 19799043 Gebr van Hemert 11| 5279,24|€ 28,90
19500282 [P.Fens 6| 2699,31 19351310 J de Kort 8| 6129,32(€ 28,90
19100522 |B Brouwer 3| 1972,05 19101340 Jos Mol 0 0,00| € 28,90
19770507 |W.P Swagemakers 6| 1962,84 19359283 Comb Pals & Luijten 7| 3667,73| € 28,90
19351271|C.Rovers 0 0,00 19110089 W de Leeuw 3| 1232,45|€ 28,90
19100276 |Petra Brouwer 1 34,73 19809001 Fam Pietersen 0 0,00| € 28,90
0 0,00 0 0,00
44/ 24784,65 55 32381,83

Bijgewerkt

19-9-2020 23:47
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Berekende vluchten

13-06-2020 Peronne
20-06-2020 Pointoise
27-06-2020 Melun Andrezel 1
06-07-2020 Issoudun
05-07-2020 Roye

11-07-2020 Sermaises
17-07-2020 St. Vincent de Tross
18-07-2020 Montlugon
24-07-2020 Bordeaux (ook Int.)
25-07-2020 Quievrain
01-08-2020 Issoudun
01-08-2020 Niergnies
07-08-2020 Bergerac
15-08-2020 Morlincourt/Noyon
29-08-2020 Sens

05-09-2020 Sens

05-09-2020 Quievrain
12-09-2020 Chateaudun
12-09-2020 Peronne
19-09-2020 Morlincourt/Noyon

Prijsverdeling ploegenspel 2020

Sponsors

le Prijs 40%
2e Prijs 25%
3e Prijs 15%
4e Prijs 10%
Se Prijs 5%
6e Prijs 5%

Totaal

€ 300,00
€ 260,00
€ 162,50

€

€
€
€

97,50
65,00
32,50

32,50

€ 950,00

Per ploeg
Per ploeg
Per ploeg
Per ploeg
Per ploeg
Per ploeg

€ 28,90 Per deelnemer
€ 18,00 Per deelnemer
€ 10,80 Per deelnemer
€ 7,20 Per deelnemer
€ 3,60 Per deelnemer
€ 3,60 Per deelnemer

Verschil in uitbetaling € 1,10
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Openingstijden:
Maandag 8.45 tot 19.00 uur

Woensdag  8.45 tot 20.00 uur DIERENBENODIGDHEDEN
Zaterdag 8.45 tot 17.00 uur

ZONDEREIGEN 43, 2387 BAARLE-HERTOG, BELGIE




v

Websit;s vm

<4
Foto & Video BOXTEI_
Drukwerk
Belettering RECI-AM E
. L2 UL yersterk uw online
> & offline positie.
Maak kennis met Team VBR!
A

Looiersweg 10, Alphen

Like ons op: f (O VANBOXTELRECLAME.NL
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